[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                              ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

            АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

________________________________________________________________

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               с. Савинка

«14» марта 2014 года                                                         № 21

«О внесении изменений и дополнений

в Постановление № 91 от 09.11.2011года

«Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

услуги «Прием заявлений, документов, а также

постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

                          С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Савинского сельского поселения
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Савинского сельского поселения № 91 от 09 ноября 2011года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

1.1.Пункт 1.2.3. Регламента изложить в новой редакции:
       «Заявления о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях могут быть поданы гражданами непосредственно в орган, осуществляющий принятие на учет, по месту жительства либо через многофункциональный центр».
В случае невозможности личной явки при подаче и получении документов, интересы гражданина, нуждающегося в жилом помещении, может представлять иное лицо при предъявлении паспорта или иного документа, удостоверяющего личность гражданина согласно полномочиями нотариально заверенной доверенности. Интересы недееспособных граждан при постановке на учет может представлять законный представитель – опекун на основании постановления о назначении опеки; интересы несовершеннолетних – законные представители (родители, усыновители, опекуны, специалисты органов опеки)
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)
глава Савинского

сельского поселения                                                 Н.И.Скобелева

рег: 21/2014